fimi Cardinalis Sanftorum Qiiatuor.

B. M O T T A.

Cljeinevs Epi/copus Servus Servorum t>ei , DilecSo Filio Tloomie

Tituli Sanda Cecilia Presbitero Cardinali Ehoracenfi nuncupa-

to in Regno Angli-x nofl:ro & ApoftoliciE Sedis Legato de Late-

re , Salutem & Apoftolicam Renedicliouem.
' Litterarum Studia quibus virtus excoiicur eam merito apud

Nos rationem obtinent, ut cum nichil ssque ad MoresHomi-
num componendos, ex prxfcriproque Legis Evangelicx forman-

dos conducere arbitremur, illa femper fovere augere & ampliare

ftudentes, fandtos etiam in hoc propoiicum aUorum Conatus fum-

mis ampliffimifque Favoribus proprio anirni motu gratiolilFime

femper profequamur.

Cum itaque CircumJpeBio tua Nobis nuper exponi fecerit,quod

ipfa quce jam in Alma Achademia Oxonicnli celeberrimum Au-
dtoritare per Nos fibi concefla Scholarium Colle^^iam , in quo

omnium Difciplinarum Schola atque Exercitatio, Deo Duce, fu-

tura eft, fceliciflime inftituic, animo etiam meditatur ad infor-

mandam excolendamque in primis Literis Juventutem, aliud in

Solo fuo natali Collegium veluti perpetuum nutriendorum Inge-

niorum Seminarium futurum conllruere, inibique quofdam Pres-

byteros & Clericos qui divina Officia celebrent certum etiam

Puerorum Numerum ali Grammaticaque inftrui facere fummo
defiderio intendas,

Nos igitur, confiderantes omnes CircumfpeBiovis tua Cogitatus ad
Reipuhlicie Chrifliante df Fidei Catholica ExaltatioTmn ejfe intetitos.,

ac ah 07nnihus commendandos.jac Deo ^ Hominihus fore accepto!.i\\Y\s

libenterannuimus atque adeffedumperducerecupientes, Motupro-
prio,nonad alicujus Nobis fuper hoc oblata: Petitionis inftantiam,

led denoftrameraDeliberatione ac cen2.Scienna.CircumJpcffioxi tuie

in Monajierio y
per Priorem gubernan folito, Sa?iUi Petri Canonico-

rum P.egHlarmm Ordinis San£ii Augufiita in Oppido fiive Villa de Ip-

fiwich Norwicenfis Dioecefis fituato, li ad hoc Chariffimi in Chri-
fto Filii noftri Henrici Oiiavi Angliie Regis IUuftris Fidei Dejenfio-

ris AccEsSERiT Assensus, Nomen Monafterii & Dignitatem
Prioratfls , necnon Ordinem hujufmodi ac Dependentiam Auftori-

tate noftra Supprimendi penitus ac Extinguendi, ac Canonicorum
inibi degentium Perfonas ad alia Loca live Monafteria ejufdem feu

alterius Ordinis Transferendi , necnon Supprellis Monafterii No-
mine, Dignitate, Ordine, ac Dependentia hajufmodi Nomen Col-

legii Ckricorum Secularium Imponendi, ac illi omnes & lingulos

fic fuppreffi Monafterii Fruftus , Redditus , & Proventus cujuf-